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26 sierpnia 2023

Serdecznie zapraszamy dzisiaj na Festyn Parafialny z okazji odpustu naszego patrona Św.1.
Jacka od godz. 15.00 do 19.00 na parkingu przed domem rekolekcyjnym. W programie m.in.
muzyka na żywo, teatrzyk dla dzieci, dmuchańce dla dzieci, możliwość skorzystania z
prozdrowotnej edukacyjno-informacyjnej akcji prowadzonej przez pracowników sanepidu, mała
gastronomia (kiełbaski z grilla i grochówka), domowe ciasta, kucyki oraz loteria fantowa,
podczas  której można wygrać m.in.: weekendowy pobyt dla dwóch osób w ośrodku
wypoczynkowym Bałtyk w Stegnie, Voucher do Restauracji Limoncello di Mielnik w Gdańsku,
vouchery na zdjęcia do dokumentów dla całej Rodziny, Voucher na Doskonalenie Techniki
Jazdy kat. B na torze w Pszczółkach, Vouchery do fryzjera, portfele i parasole, biżuteria
(kolczyki, bransoletki, wisiorki) i wiele atrakcyjnych nagród dla dzieci. Do wylosowania będzie
około 300 nagród. Losy można nabyć w cenie 5 zł przed kościołem oraz podczas festynu. Cały
dochód z festynu będzie przeznaczony na pomoc dla potrzebujących z naszej parafii.
W czwartek 31 sierpnia od godz. 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację Najświętszego2.
Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź święta od godz. 8.00 do 8.303.
oraz od 17.00 do 19.00, zapraszamy szczególnie dzieci i młodzież, która w poniedziałek 4
września rozpocznie nowy rok szkoły. Msza Święta o godzinie 18.00, a następnie nabożeństwo
pierwszo piątkowe.
W pierwszą sobotę miesiąca Nabożeństwo Maryjne o godzinie 8.00.4.
W przyszłą niedzielę 3 września po Mszy Świętej o godz. 7.30 zmiana tajemnic Żywego5.
Różańca i modlitwa różańcowa.
Wójt Gminy Pruszcz Gdański Magdalena Kołodziejczak oraz Przewodniczący Rady Gminy6.
Pruszcz Gdański Marek Kowalski serdecznie zapraszają na doroczne Święto Plonów w dniu 3
września na terenie rekreacyjnym przy ośrodku kultury w Cieplewie. Dożynki rozpocznie Msza
Święta polowa o godz. 12:00. W programie m.in. występy i konkursy.

 

 


